
R O M Â N I A 
JUDEŢUL BRAŞOV 

PRIMĂRIA  MUNICIPIULUI  SĂCELE  
Str. Piaţa Libertăţii nr. 17, Săcele, cod 505600, Tel/fax: 40-268-276.164 / 273.091 

www.municipiulsacele.ro,    E-mail: primaria@municipiulsacele.ro 

                                                                                                                    Nr. inregistrare 43012/08.07.2015 

 

 
 

 
PROIECTUL  DE  HOTĂRÂRE  AL  CONSILIULUI  LOCAL 

 

privind aprobarea  Planului Urbanistic Zonal „Construire locuinte si functiuni 
complementare, str. Campului, Sacele” 

 
 Consiliul Local  al  Municipiului  Săcele, întrunit în şedinţă ordinară în data de .........2016. 

Analizând cererea inregistrată cu nr. ........ din .........., prin care s-a propus aprobarea PUZ 
„Construire locuinte si functiuni complementare, str. Campului, Sacele”, proiect nr. 2016, intocmit 
de BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA ALEXA SEBASTIAN, beneficiar Firu Floriean 

si Firu Elvira 
Având în vedere prevederile Legii nr. 350 din 2001 privind amenajarea teritoriului si 

urbanismul, cu modificările si completările ulterioare, ale Legii nr. 50 din 1991 privind autorizarea 

executării lucrărilor de construcţii, republicată cu modificările si completările ulterioare, ale 
Ordinului nr. 839/2009 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 50 din 

1991 privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii,  ale HG 525/1996 pentru aprobarea 
Regulamentului general de urbanism, republicată, ale Ordinului nr. 2701/2010 pentru aprobarea 
Metodologiei de informare şi consultare a publicului cu privire la elaborarea sau revizuirea 

planurilor de amenajare a teritoriului şi de urbanism 
  Tinând cont de prevederile HCL nr. 102/25.08.2011 privind Regulamentul Local de 

Implicare a Publicului in elaborarea sau revizuirea planurilor de urbanism sau de amenjare a 
teritoriului 
 În temeiul art. 36, alin. (1), alin. (2) lit.c), alin. (5), lit.c); al art. 45 alin (2) lit. e) si al art.  

115 alin. (1) lit. b) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările si completările ulterioare  

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1.  Se aprobă Planul Urbanistic Zonal „Construire locuinte si functiuni 
complementare, str. Campului, Sacele”, intocmit de BIROU INDIVIDUAL DE ARHITECTURA 

ALEXA SEBASTIAN, beneficiar Firu Floriean si Firu Elvira 
Art.2.  Perioada de valabilitate a PUZ „Construire locuinte si functiuni complementare, str. 

Campului, Sacele”, se stabileste la 10 (zece) ani de la data adoptării prezentei hotărâri.  

Art . Primarul Municipiului Săcele răspunde de ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 
 

 
        I N I Ţ I A T O R                                                                                       VIZAT  PENTRU  LEGALIATE 

                 PRIMARUL                    SECRETARUL MUNICIPIULUI 

      

        Ing. POPA VIRGIL                                                               Cj.  GORAN ADRIANA  

 
 
Vizat Consilier juridic: DASCALU BIANCA ______________ 

Red.: Consilier Juridic : Gubernat Mihaela 
 

  

REPARTIZAT  PENTRU  AVIZARE  LA  COMISIA: ………................. 

mailto:primaria@municipiulsacele.ro

